

KUPNÍ SMLOUVA Č. 0418/19

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice

Právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice
Zastoupená: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 37030561/0100
Kontaktní osoba: [redacted]
[redacted]

(dále jen „kupující“)

a

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o.

Se sídlem: Praha 9, Kardašovská 395/2, PSČ 19000
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 2375
Zastoupená: [redacted]
IČO: 17047692
DIČ: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Kontaktní osoba: [redacted]
[redacted]

(dále jen „prodávající“)

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), za účelem zajištění publicity a propagace Univerzity Pardubice tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky ze dne 9. 4. 2019 k veřejné zakázce s názvem „Dodávka propagačních předmětů VIII v DNS Propagační předměty“ (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen

„ZZVZ“), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou propagační předměty včetně přípravy aplikace a samotné aplikace logotypu Univerzity Pardubice a fakult Univerzity Pardubice a včetně nezbytné dokumentace (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy (Položkový rozpočet - specifikace).

2. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.
3. Bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy poskytne kontaktní osoba kupujícího uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy za spolupráce příslušných fakult / pracovišť prodávajícímu logotypy Univerzity Pardubice (včetně logotypů fakult) a dále podklady pro potisky v aplikovatelné podobě, vlastní aplikace zboží logotypem a textem bude prodávajícím provedena v souladu s jednotným vizuálním stylem Univerzity Pardubice a jeho manuálem uveřejněným na webových stránkách Univerzity Pardubice na adrese: <http://www.upce.cz/deska/dokumenty/jvs.html>.
4. Prodávající je povinen zaslat před vlastním provedením a dodáním zboží kontaktní osobě kupujícího náhledy jednotlivých položek zboží s aplikacemi logotypů a textů k odsouhlasení. Tyto návrhy budou kontaktní osobě kupujícího zaslány elektronicky, odsouhlasení ze strany kupujícího bude provedeno rovněž elektronicky (e-mailem) do 5 pracovních dnů.
5. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle čl. III. odst. 1. této smlouvy ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.
6. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu prohlášení o záruce, resp. záruční list na zboží, a dále návody a veškerou další dokumentaci potřebnou pro nakládání se zbožím v českém jazyce.
7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na této celkové kupní ceně zboží:

Celková kupní cena zboží:

Cena bez DPH	349 683,30 Kč
DPH ve výši 21%	73 433,49 Kč
Cena včetně DPH	423 116,79 Kč

2. Celková kupní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku a jednotkové ceny zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými po celou dobu účinnosti této smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle této smlouvy (např. náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění, související grafické

práce, vlastní aplikace logotypů a textů Univerzity Pardubice a jejích fakult aj.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. 1. tohoto článku.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je objekt Univerzity Pardubice, a to Oddělení propagace a vnějších vztahů, na adrese Stavařov 97, 532 10 Pardubice. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je kontaktní osoba uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy (dále jen „příjemce“), popř. jiná, kupujícím pověřená, osoba.
2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle čl. I. této smlouvy nejpozději do 5 týdnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou.
3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 09:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží, a to nejméně 24 hodin předem.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.
2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží v době předání trpí vadami nebo odporuje smlouvě, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíše smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy tím není dotčena.
3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy. Celkem bude vystaveno 13 samostatných přejímacích protokolů s položkami zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, tj. s příslušnými položkami dle jednotlivých fakult a pracovišť rektorátu Univerzity Pardubice. Přejímací protokoly s položkami zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy vypracuje prodávající. Všechny přejímací protokoly budou obsahovat označení smluvních stran, dále pak soupis jednotlivých položek zboží, jejich množství, datum předání a převzetí zboží, čitelné jméno a podpis prodávajícího, případně jím pověřeného zástupce a čitelné jméno a podpis příjemce.
4. Svépomocný prodej dle § 2126 a násl. OZ se nepoužije.

V. Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem převímky zboží v rozsahu dle čl. I. této smlouvy.
2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů doručit kupujícímu originály daňových dokladů (dále jen „faktury“) za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní cenu, a to následovně: 13 faktur tak, že pro každou fakultu / pracoviště rektorátu uvedenou v příslušných sloupcích přílohy č. 1 této smlouvy bude vystavena samostatná faktura. Faktury budou mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“).
Na faktuře pro CTTZ bude dále uvedeno, že se jedná o dodávku pro projekt OP VVV „Rozvoj expertních kapacit pro transfer technologií na Univerzitě Pardubice“, reg. č.: CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000629.
Na faktuře pro Kariérní centrum bude dále uvedeno, že se jedná o dodávku pro projekt OP VVV „Rozvoj kvality vzdělávání, hodnocení a strategického řízení na Univerzitě Pardubice“, reg. č.: CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002320.

Na každé faktuře bude dále uvedeno evidenční číslo této smlouvy zaznamenané v jejím názvu.
3. Společně s každou fakturou je prodávající povinen předložit též převímací protokol potvrzený příjemcem.
4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla kupujícího uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy.
5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.
6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směřování na účet prodávajícího.
7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních ustanoveních této smlouvy.
8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.
9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se ke zboží, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.
2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy nezbytnou součinnost.
3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.
4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.
5. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení újmy kupujícímu nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu újmu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. Tato záruka se vztahuje i na aplikaci zboží požadovanými logotypy a texty. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.
2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží (dále jen „reklamáce“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření (tj. i elektronicky) k reklamaci ve smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamáce odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, v místě plnění, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.
4. Způsob vyřízení reklamáce určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i v případě, jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při přejímce zboží.
5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu protokolu o odstranění vady.
6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (nebo jeho části) nebo se splněním povinnosti dle čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,-- Kč za každý i započatý den prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době dle čl. VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění vady.
3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.
4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.
5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.
6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.
7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, že kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky dodávky.
3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.
4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.
6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této smlouvy.
7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího.
8. Kupující je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen uzavřenou smlouvu zveřejnit v souladu s právními předpisy a prodávající s tímto souhlasí.
9. Proávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Proávající se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.
10. Proávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění).
11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne ode dne uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.
12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích vyplývajících z této smlouvy podnikatelem.
13. Proávající odpovídá za újmu vzniklou kupujícímu nebo třetím osobám v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy nebo nedodržením a porušením povinností vyplývajících z této smlouvy a zavazuje se ji kupujícímu nahradit. Uhrazení a odstranění následků újmy nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit případné sankce uložené kupujícímu příslušným orgánem jako důsledek porušení povinností prodávajícího.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:
 - a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle čl. III. odst. 2. této smlouvy delší než 15 kalendářních dnů;
 - b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž prodávající je povinen před odstoupením od smlouvy kupujícího písemně upozornit na neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;
 - c) nedodržení sjednaného množství, jakosti, druhu zboží nebo specifikace položky/ek zboží;
 - d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající;
 - e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.
4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.
5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.
2. Veškeré spory, které se smluvními stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně a místně příslušným soudem České republiky.
3. Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě.
4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její nedílnou součástí. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - specifikace.

V dne
za prodávajícího



jednatelka

V Pardubicích dne
za kupujícího



rektor



Univerzita
Pardubice

Poř. č.	Položka	Specifikace	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Zaokrouh. cena za jednotku bez DPH	Počet jednotek FR	Počet jednotek CTIZ	Počet jednotek DFJP	Počet jednotek FEI	Počet jednotek FES	Počet jednotek FChT	Počet jednotek FZS	Počet jednotek KaRek	Počet jednotek Vyd.	Počet jednotek Kar. centrum	Počet jednotek SRuPa	Počet jednotek ÚEnvChl FChT	Počet jednotek OPVV	Počet jednotek celkem	Sazba DPH	Celková cena za počet jednotek bez DPH	DPH za počet jednotek	Celková cena včetně DPH
				Kč	Kč																Kč	Kč	Kč
1	Papírová dávková taška	barva hnědá, materiál tašky a kroucených držadel recyklovaný papír, rozměr 16 x 10 x 23 cm (tolerance ± 5 %), potisk - celá přední strana jednobarevný potisk dle návrhu zadavatele Fakulty restaurování UPa	1 ks	11,18 Kč	11,18 Kč	200													200		2 236,00	469,56	2 705,56
2	Sportovní skládací láhev	barva bílá, plastová skládací láhev s víčkem na pít a karabinou, obsah min. 500 ml, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování UPa	1 ks	13,98 Kč	13,98 Kč	200													200		2 796,00	587,16	3 383,16
3	Jelení lůj	barva: bílá, pomůcka s placentárním extraktem a lanolinem, potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty restaurování UPa	1 ks	41,59 Kč	41,59 Kč	100													100		4 159,00	873,39	5 032,39
4	Kuličkové pero tenké - kov	tenké (max. Ø 0,8 cm), kovové, barevné provedení - černé; modrá náplň, gumový grip; potisk - nápis Fakulta restaurování UPa, (může být ve dvou řádcích)	1 ks	8,65 Kč	8,65 Kč	200													200		1 730,00	363,30	2 093,30
5	Manikúrový set	dámský manikúrový set, min. šestidílný ve skládacím obalu s patentkou, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování UPa	1 ks	32,24 Kč	32,24 Kč	40													40		1 289,60	270,82	1 560,42
6	Blok se spirálovou vazbou kovovou	formát A5, blok s kovovou spirálovou vazbou na delší straně (bílá barva), 50 listů opatřených perforací pro snadné odtržení listu z bloku, standardní gramáž; přední a zadní desky z pevného kartonu (min. 300 gr./m2), listy linkované (šíře mezi linkami max. 9 mm), potisk - barevný nápis a logo Fakulty restaurování UPa na přední straně desek	1 ks	70,34 Kč	70,34 Kč	200													200		14 068,00	2 954,28	17 022,28
7	Cestovní adaptér - A	černý, materiál plast, min. tři výměnné nástavce na zásuvky, použitelný na celém světě, rozměr ø15×82 mm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování UPa	1 ks	121,29 Kč	121,29 Kč	100													100		12 129,00	2 547,09	14 676,09
8	Keramické pero v krabičce - A	barevné provedení černé, modrá náplň, potisk - jednobarevný nápis + logo, krabička - potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování UPa	1 ks	18,33 Kč	18,33 Kč	200													200		3 666,00	769,86	4 435,86
9	Flash disk 16 GB v krabičce - A	flash disk - kovové tělo (pak potisk laserem) otevírání s odfixovatelnou krytkou (NE: výsuvný konektor, otočné otevírání, umělohmotný materiál), USB 3.0, dodáváno v plastové krabičce, potisk flash disku - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování UPa, potisk krabičky - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování UPa	1 ks	137,51 Kč	137,51 Kč	20													20		2 750,20	577,54	3 327,74
10	Flash disk 8 GB - A	ve tvaru kreditní karty, materiál plast, USB 2.0, oboustranný celobarevný potisk dle návrhu zadavatele Fakulty restaurování UPa	1 ks	111,59 Kč	111,59 Kč	80													80		8 927,20	1 874,71	10 801,91
11	Recyklovaný papírový zápisník s perem - A	materiál zápisníku a pera: recyklovaný papír, formát zápisníku A6 s min. 60 poznamkovými listy, pero s modrou náplní, gumíčka na stažení zápisníku, na zápisníku a peru černé prvky, potisk na zápisníku - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování UPa, potisk pera - jednobarevný nápis Fakulty restaurování UPa	1 ks	15,97 Kč	15,97 Kč	200													200		3 194,00	670,74	3 864,74
12	Štěrka na kark - A	bílá, max. šířka štěrky 1 - 2 cm; karabína na mobil a klíče, potisk celé štěrky - potisk jednobarevný nápis + logo Fakulta restaurování UPa	1 ks	19,15 Kč	19,15 Kč	200													200		3 830,00	804,30	4 634,30
13	Hliníková baterka - A	hliníková baterka se 14-6 LED diodami v černé dávkové krabičce, součástí nabíječky i 3 AAA baterie, potisk krabičky - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování UPa	1 ks	109,20 Kč	109,20 Kč	50													50		5 460,00	1 146,60	6 606,60
14	Štítko v plastovém pouzdru	barva bílá, cestovní štítko, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty restaurování Univerzita Pardubice	1 ks	9,57 Kč	9,57 Kč	200													200		1 914,00	401,94	2 315,94
15	Hliníková powerbanka	stříbrná hliníková powerbanka, kapacita baterie min. 5 000 mAh, možnost připojení USB (dodávka včetně kabelu k připojení mobilního telefonu), dodáváno v dávkové papírové krabičce - aplikace na krabičce - potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty restaurování UPa	1 ks	236,60 Kč	236,60 Kč	10													10		2 366,00	496,86	2 862,86
16	Flash disk 16 GB - A	flash disk s kroužkem na klíče a otočnou kovovou krytkou, materiál kombinace kovu a plastu, USB 2.0, potisk dle návrhu zadavatele (logo univerzity, logo projektu EU, nápis Centrum transferu technologií a znalostí)	1 ks	168,09 Kč	168,09 Kč	20													20		3 361,80	705,98	4 067,78
17	Stylus pro kapacitní displeje s kuličkovým perem - A	kovová propisovací tužka se stylusem, rozměry 12,5 × 0,9 cm (tolerance ± 5 %), barva těla tužky bílá, barva stylusu červená, modrá náplň, potisk - logo plus jednobarevný nápis Centrum transferu technologií a znalostí, logo projektu EU	1 ks	13,75 Kč	13,75 Kč	50													50		687,50	144,38	831,88
18	Kuličkové pero tenké - recyklovaný papír - A	tenké (max. Ø 0,8 cm), tělo pera vyrobeno z recyklovaného papíru, červené prvky (spodní a vrchní část tužky), modrá náplň, potisk - jednobarevný nápis Centrum transferu technologií a znalostí, logo projektu EU	1 ks	7,10 Kč	7,10 Kč	100													100		710,00	149,10	859,10
19	Kovová propisovací tužka	kovová propisovací tužka o rozměru 13,6 × 1 cm (tolerance ± 5 %), barva těla tužky červená, modrá náplň, potisk - jednobarevný nápis Centrum transferu technologií a znalostí, logo projektu EU	1 ks	11,26 Kč	11,26 Kč	50													50		563,00	118,23	681,23
20	Bavlněná nákupní taška - A	černá nákupní taška jednoduchého střihu, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5%) se dvěma dlouhými uchy, vhodná k nošení přes rameno; materiál: 100% bavlna, min 95 g/m2, potisk - jednobarevný potisk na celé přední straně	1 ks	39,94 Kč	39,94 Kč	20													20		798,80	167,75	966,55
21	Papírová taška - A	recyklovaný papír, formát A4, potisk - jednobarevný potisk na celé přední straně	1 ks	29,14 Kč	29,14 Kč	20													20		582,80	122,39	705,19
22	Bavlněná nákupní taška - B	modrá nákupní taška jednoduchého střihu, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5 %) se dvěma dlouhými uchy, vhodná k nošení přes rameno; materiál: 100 % bavlna, min. 95 g/m2, jednobarevný potisk - celá přední strana jednobarevný nápis + logo + obrázek k 25 letům Dopravní fakulty Jana Pernera	1 ks	29,94 Kč	29,94 Kč			150											150		4 491,00	943,11	5 434,11
23	Kuličkové pero - tenké plast	tenké (max. Ø 0,8 cm), plastové, modré, tenké provedení; modrá náplň; gumový grip; potisk - jednobarevný nápis + logo Dopravní fakulta Jana Pernera UPa	1 ks	3,91 Kč	3,91 Kč			2 000											2 000		7 820,00	1 642,20	9 462,20
24	Blok se spirálovou vazbou kovovou a tužkou	formát A5 (s tolerancí ± 20%), blok s kovovou spirálovou vazbou na delší straně, podél kroužkové vazby (v celé délce) pruh o šířce min. 2 cm v modrém provedení, přední a zadní desky z pevného kartonu (min. 300 gr./m2) a na přední straně desek možnost připevnění / přichycení propisovací tužky, 50 listů opatřených perforací pro snadné odtržení listu z bloku (tedy pouze otvory na listu kolem spirály - umožňuje snadné utržení listu), standardní gramáž; listy linkované, součástí je i tužka s recyklovaného papíru s modrými prvky (spodní a vrchní část tužky), modrá náplň, potisk - barevný nápis a logo Dopravní fakulty Jana Pernera UPa na přední straně desek	1 ks	25,43 Kč	25,43 Kč			200											200		5 086,00	1 068,06	6 154,06
25	Bonbóny - A	ovocné, jednotlivě balené, bílý obal, potisk - jednobarevné logo Dopravní fakulty Jana Pernera	1 kg	1 469,65 Kč	1 469,65 Kč			5											5		7 348,25	1 543,13	8 891,38
26	Papírová taška - B	barva: bílá, taška papírová o rozměru 23 x 10 x 31 cm (tolerance ± 5 %), s krouceným papírovým uchem v barvě tašky, jednobarevný potisk - celá přední strana logo a nápis Dopravní fakulty Jana Pernera UPa	1 ks	22,88 Kč	22,88 Kč			150											150		3 432,00	720,72	4 152,72

27	Plastové pravítko	plastové pravítko s lupou IDEM, délka 15 cm - transparentní, materiál plast, rozměr: 4,5 x 0,3 x 18,5 cm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty elektrotechniky a informatiky Univerzita Pardubice	1 ks	7,96 Kč	7,96 Kč				200									200		1 592,00	334,32	1 926,32
28	Minisvítilna kolo s LED diodou, sada bílá a červená - A	sada 2 mini světel na kolo (červená a bílá LED dioda) s pryžovým okem na přichycení ke kolu, v plastové krabici, včetně baterií, materiál silikon, potisk krabičky - jednobarevný nápis a logo Fakulta elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice	1 ks	47,16 Kč	47,16 Kč			50										50		2 358,00	495,18	2 853,18
29	Klíčenka s micro USB kabelem	klíčenka s propojovacím USB kabelem a micro USB, pro chytré telefony nebo tablety, barevná kombinace - tyrýsová/bílá, potisk - jednobarevný nápis Fakulta elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice	1 ks	18,23 Kč	18,23 Kč			30										30		546,90	114,85	661,75
30	Klíčenka s žetonem do nákupních vozíků	plastová klíčenka s žetonem do nákupních vozíků s kovovým kroužkem, žeton - jednobarevný potisk: jedna strana logo fakulty, druhá strana nápis Fakulta elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice	1 ks	8,25 Kč	8,25 Kč			100										100		825,00	173,25	998,25
31	Frísbee - A	barva bílá, skládací polyesterové frísbee v pouzdře, potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty elektrotechniky a informatiky UPa	1 ks	13,95 Kč	13,95 Kč			50										50		697,50	146,48	843,98
32	Klíčenka se svinovacím metrem	barva bílá, klíčenka se svinovacím metrem o délce 1 m, jednobarevný potisk - 1 strana logo fakulty, druhá strana nápis Fakulta elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice	1 ks	12,07 Kč	12,07 Kč			50										50		603,50	126,74	730,24
33	Samolepící bločky	sada samolepících bločků, pět barev lepicích, černý obal, potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulta elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice	1 ks	5,10 Kč	5,10 Kč			300										300		1 530,00	321,30	1 851,30
34	Lapiska	černá, plastová ohýbací tužka s gumou, rozměr: 32 cm (tolerance ± 5 %), potisk - Fakulta elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice,	1 ks	4,56 Kč	4,56 Kč			100										100		456,00	95,76	551,76
35	Sportovní láhev	barva celozelená, BPA free, objem 0,5 l láhev, široké hrdlo, odolnost proti nárazům, rysky označené přímo na láhvi, uzavěr pevně přichycen k láhvi pomocí plastového pásku, potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty ekonomicko-správní UPa	1 ks	205,46 Kč	205,46 Kč			20										20		4 109,20	862,93	4 972,13
36	Kuličkové pero se zabudovaným zvýrazňovačem	zelené plastové kuličkové pero se zvýrazňovačem (2 v 1), zvýrazňovač zelený, modrý inkoust u pera, potisk - jednobarevný nápis Fakulta ekonomicko-správní UPa	1 ks	15,22 Kč	15,22 Kč			200										200		3 044,00	639,24	3 683,24
37	Psací sada v krabičce	elegantní sada kovového kuličkového pera a rolleru s karbonovým tělem, pero i roller s modrou náplní, dodáno v dárkové papírové krabičce s potiskem Fakulty ekonomicko-správní UPa	1 ks	183,90 Kč	183,90 Kč			30										30		5 517,00	1 158,57	6 675,57
38	Lepicí papírové bločky na poznámky - A	sada lepicích bločků v recyklovaném kartonovém obalu, obsah 5 různobarevných lepicích bločků po 25 listech, dále jeden 25 stránkový a jeden 50 stránkový blok, rozměr 10 x 7,5 x 1,2 cm (tolerance ± 5 %), potisk kartonu - jednobarevné logo Fakulty ekonomicko-správní UPa	1 ks	17,60 Kč	17,60 Kč			100										100		1 760,00	369,60	2 129,60
39	Igelitová taška - A	bílá, zpevněný průhmat, síla materiálu cca 0,055 mm, rozměr: cca v. 504 mm, š. 354 mm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný dle návrhu zadavatele Fakulta chemicko-technologická UPa	1 ks	5,15 Kč	5,15 Kč			400										400		2 060,00	432,60	2 492,60
40	Papírová taška - C	barva bílá, bílé kroucené textilní držadlo, úprava lesklé laminou, rozměr š. 320 mm, v. 260 mm, h. 110 mm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný celoplošný logotyp na přední i zadní straně dle návrhu zadavatele	1 ks	85,00 Kč	85,00 Kč			50										50		4 250,00	892,50	5 142,50
41	Obyčejná tužka s gumou - A	obyčejná tužka bílý matný povrch s modrou gumou a černým fixovacím plíškem, jednobarevný potisk - z jedné strany nápis Fakulta zdravotnických studií UPa a z druhé strany fsz.upce.cz	1 ks	16,21 Kč	16,21 Kč			150										150		2 431,50	510,62	2 942,12
42	Obyčejná tužka s gumou - B	obyčejná tužka modrý matný povrch s bílou gumou a černým fixovacím plíškem, jednobarevný potisk - z jedné strany nápis Fakulta zdravotnických studií UPa a z druhé strany fsz.upce.cz	1 ks	16,21 Kč	16,21 Kč			150										150		2 431,50	510,62	2 942,12
43	Kuličkové pero plastové	kuličkové pero bílé plastové – v místě gripu silnější a v místě konce tužky před vypínacím opět silnější, se světle modrým pryžovým gripem, s kovovým klipem a ve shodném provedení desín chrom bude šroubovatelná špička a koncový „vypínač“, modrá náplň, jednobarevný potisk - z jedné strany nápis Fakulta zdravotnických studií UPa a z druhé strany fsz.upce.cz	1 ks	7,35 Kč	7,35 Kč			200										200		1 470,00	308,70	1 778,70
44	Kuličkové pero dotykové	modré kuličkové pero dotykové s černým stylusem, metalický efekt, s kovovým klipem a dvěma ozdobnými stříbrnými proužky, modrá náplň, jednobarevný potisk - z jedné strany nápis Fakulta zdravotnických studií UPa a z druhé strany fsz.upce.cz	1 ks	13,21 Kč	13,21 Kč			50										50		660,50	138,71	799,21
45	Desky na dokumenty	úzké plastové desky na dokumenty s gumíčkami na rozích, formát A4, modré desky, 3-chlopkové spisové s uzavírací gumíčkou z pevného modrého netransparentního plastu, potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty zdravotnických studií UPa	1 ks	22,88 Kč	22,88 Kč			60										60		1 372,80	288,29	1 661,09
46	Antistresové srdíčko	barva bílá, rozměr 5,5 x 6,8 x 7,2 cm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný nápis a logo Fakulty zdravotnických studií UPa	1 ks	19,58 Kč	19,58 Kč			60										60		1 174,80	246,71	1 421,51
47	Flash disk ve tvaru pilulky	kombinace bílo/modrá, velikost 8 GB, USB 2.0, jednobarevný potisk - z jedné strany nápis Fakulta zdravotnických studií UPa a z druhé strany fsz.upce.cz	1 ks	137,78 Kč	137,78 Kč			20										20		2 755,60	578,68	3 334,28
48	Igelitová taška - B	červená, zpevněný průhmat, síla materiálu min. 0,055 mm, rozměr: v. 504 mm, š. 354 mm (tolerance ± 5 %), jednobarevný potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele Univerzita Pardubice	1 ks	4,65 Kč	4,65 Kč			100									500	600		2 790,00	585,90	3 375,90
49	Recyklovaný papírový zápisník s perem - B	materiál zápisníku a pera: recyklovaný papír, formát zápisníku A6 s min. 60 poznámkovými listy, pero s modrou náplní, gumíčka na stažení zápisníku, na zápisníku a peru černé prvky, potisk na pero - jednobarevný nápis, potisk na zápisníku - jednobarevný nápis + logo Univerzita Pardubice	1 ks	25,97 Kč	25,97 Kč			30										30		779,10	163,61	942,71
50	Bavlněná nákupní taška - C	černá nákupní taška jednoduchého střihu, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5 %) se dvěma dlouhými uchy, vhodná k nošení přes rameno; materiál: 100 % bavlna, min. 95 g/m ² , jednobarevný potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele Univerzita Pardubice	1 ks	39,94 Kč	39,94 Kč			40										40		1 597,60	335,50	1 933,10
51	Keramické luxusní pero	černé, vrchní část (snímatelné víčko) pochromované a zdobené jemnou dekorací, modrá náplň, na peru nápis - Univerzita Pardubice - aplikace - laser, dodáváno v dárkové krabičce	1 ks	124,89 Kč	124,89 Kč			20										20		2 497,80	524,54	3 022,34
52	Flash disk 8 GB - B	ve tvaru kreditní karty, materiál plast, USB 2.0, oboustranný celobarevný potisk dle návrhu zadavatele Univerzity Pardubice	1 ks	111,59 Kč	111,59 Kč			100										100		11 159,00	2 343,39	13 502,39
53	Flash disk 16 GB v krabičce - B	flash disk - kovové tělo (pak potisk laserem) otevírání s odtímatelnou krytkou (NE: výsavný konektor, otočné otevírání, umělohmotný materiál), USB 3.0, dodáváno v plastové krabičce, potisk flash disku - jednobarevný nápis + logo, potisk krabičky - jednobarevný nápis + logo	1 ks	137,51 Kč	137,51 Kč			50										50		6 875,50	1 443,86	8 319,36

54	Deštník skládací - A	odolná konstrukce proti větru (ochrana proti otočení při větru), kostra ze sklených vláken, automatické otevírání i zavírání jedním tlačítkem, materiál: nylon - polyester pongee potahová látka a pouzdro; potisk: deštníku - jednobarevný nápis + logo Univerzity Pardubice	1 ks	190,15 Kč	190,15 Kč								10 - šedý, 10 - černý						20		3 803,00	798,63	4 601,63
55	Kovové kuřádkové pero	tenké kovové kuřádkové pero s funkcí "touch pen", max. - Ø 0,8 cm, modrou náplní, barevné provedení barevnost je uvedena v počtu jednotek, aplikace - laser nápis Univerzita Pardubice	1 ks	17,60 Kč	17,60 Kč									100 - černé, 100 - červené					200		3 520,00	739,20	4 259,20
56	Barevné lepicí papírky	barevné lepicí papírky (min. 5 barev á 25 listků), v papírovém ekologicky šetrném obalu, potisk - logo a nápis Univerzita Pardubice	1 ks	6,60 Kč	6,60 Kč									50					50		330,00	69,30	399,30
57	Záložka s barevnými lepicí papírky	plastová záložka s funkcí pravítka s barevnými lepicími papírky (min. 5 barev á 25 listků), potisk - logo a nápis Univerzita Pardubice	1 ks	11,97 Kč	11,97 Kč									50					50		598,50	125,69	724,19
58	Flash disk 16 GB - B	flash disk - kovové tělo, otevírání s odnímatelnou krytkou (ne výsavný konektor ani otočné otevírání), USB 3.0, bez krabičky, potisk - logo a nápis Univerzita Pardubice	1 ks	137,51 Kč	137,51 Kč									20					20		2 750,20	577,54	3 327,74
59	Plastová škrabka na snůh	plastová škrabka na snůh s polyesterovou koženou rukavicí v červené barvě, potisk - jednobarevný nápis a logo Univerzita Pardubice	1 ks	31,39 Kč	31,39 Kč									30					30		941,70	197,76	1 139,46
60	Keramický hrnek	keramický hrnek o objemu 300 ml, mírně zaoblený tvar, červený na povrchu a uvnitř bílý, potisk - nápis a logo Univerzita Pardubice	1 ks	87,35 Kč	87,35 Kč									50					50		4 367,50	917,18	5 284,68
61	Deštník skládací - B	červený skládací polyesterový deštník s plastovou rukojetí, s obalem, větruodolný, potisk - jednobarevný nápis a logo Univerzita Pardubice	1 ks	114,64 Kč	114,64 Kč									20					20		2 292,80	481,49	2 774,29
62	Peněženka s kapsou	červená polyesterová peněženka s kapsami na doklady a kreditní karty, se zipem, rozměr min. 7 x 10 cm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný nápis a logo Univerzita Pardubice	1 ks	22,56 Kč	22,56 Kč									50					50		1 128,00	236,88	1 364,88
63	Plážové pantofle	plážové pantofle tzv. žabky, materiál: polyester, velikost dámská univerzální 36/38 v červené barvě a pánská velikost 42/44 v černé barvě, potisk: vždy na pár - jednobarevný nápis Univerzita Pardubice	1 ks	63,01 Kč	63,01 Kč									25 - červené, 25 - černé					50		3 150,50	661,61	3 812,11
64	Sluneční brýle - A	plastové, UV 400, barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, potisk - jednobarevný nápis Univerzita Pardubice	1 ks	17,62 Kč	17,62 Kč									25 - bílé, 25 - červené					50		881,00	185,01	1 066,01
65	Papírový slámák	papírový slámák s barevným polyesterovým páskem, rozměr 27x12 cm (tolerance ± 5 %), potisk na stuhu - jednobarevný nápis Univerzita Pardubice	1 ks	69,99 Kč	69,99 Kč									50					50		3 499,50	734,90	4 234,40
66	Turistická pláštěnka s kapucí v pouzdře	transparentní turistická pláštěnka s kapucí v pouzdře, pouzdro červené plastové kulaté, potisk - jednobarevný nápis + logo Univerzity Pardubice	1 ks	18,76 Kč	18,76 Kč									30					30		562,80	118,19	680,99
67	Kovová psací souprava - A	barevné provedení černé, roller a propisovací tužka, modrá náplň; potisk: krabičky - jednobarevný nápis Kariérní centrum UPa + logolink; potisk: per - laser logolinkem	1 ks	145,72 Kč	145,72 Kč										25				25		3 643,00	765,03	4 408,03
68	Keramické pero v krabičce - B	barevné provedení pera je uvedeno v počtu jednotek, modrá náplň, potisk - jednobarevný nápis Kariérní centrum UPa + logolink; krabička - potisk - jednobarevný nápis Kariérní centrum UPa + logolink	1 ks	29,33 Kč	29,33 Kč										15 - černé, 15 - červené				30		879,90	184,78	1 064,68
69	Hrnek v papírové krabičce - A	bílý zvenku, uvnitř červený, s červeným ouškem, materiál: keramika, objem min. 300 ml, papírová krabička s výsekem; potisk - logolink na spodní části hrnku a nápis Kariérní centrum UPa na boku hrnku	1 ks	79,94 Kč	79,94 Kč										80				80		6 395,20	1 342,99	7 738,19
70	Balzám na rty	barva červená, min. UV 15, potisk: jednobarevný - logolink a z druhé strany nápis Kariérní centrum UPa	1 ks	8,87 Kč	8,87 Kč										150				150		1 330,50	279,41	1 609,91
71	Sportovní vak - A	barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, materiál: netkaná textilie, vak se stahováním na šňůrku, která slouží místo popruhu na ramena a v dolní části je uchycena v rozích vaku, s kapsou na zip, otvor pro sluchátka, jednobarevný potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele	1 ks	28,28 Kč	28,28 Kč										60 - černý, 60 - červený				120		3 393,60	712,66	4 106,26
72	Bavlněná nákupní taška - D	černá nákupní taška jednoduchého střihu, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5 %) se dvěma dlouhými uchy, vhodná k nošení přes rameno; materiál: 100 % bavlna, min. 95 g/m2, jednobarevný potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele	1 ks	29,94 Kč	29,94 Kč										60 - černá, 60 - červená				120		3 592,80	754,49	4 347,29
73	Ručník - A	barva: červená, funkční materiál, materiál: směs PES, PAD, rozměr obdélníkové tvaru o rozměru 40 x 60 cm (tolerance ± 30 %), potisk - v dolním rohu jednobarevný nápis Kariérní centrum Univerzity Pardubice + logolink, včetně obalopouzdra (potisk: logolink)	1 ks	62,32 Kč	62,32 Kč										20				20		1 246,40	261,74	1 508,14
74	Mentolové bonbóny v dávkovači	materiál: plast, barva bílá, rozměry 8 x 4,8 x 0,8 cm (tolerance ± 5 %), včetně min.10 gramů mentolek bez cukru, potisk - jednobarevný nápis Kariérní centrum UPa + logolink	1 ks	10,03 Kč	10,03 Kč										100				100		1 003,00	210,63	1 213,63
75	Termoska	barva červená, dvoustěnná termoska z nerezové oceli s uzávěrem (push), objem min. 500 ml, aplikace - laser nápis Kariérní centrum Univerzity Pardubice + logolink	1 ks	135,66 Kč	135,66 Kč										20				20		2 713,20	569,77	3 282,97
76	Deštník - skládací - C	červený, ocelová konstrukce odolná proti větru (ochrana proti otočení při větru), automatické otevírání, materiál: nylon - polyester pongee potahová látka a pouzdro; potisk: deštníku - jednobarevný nápis Kariérní centrum Univerzity Pardubice + logolink	1 ks	172,48 Kč	172,48 Kč										40				40		6 899,20	1 448,83	8 348,03
77	Cestovní adaptér - B	barva červená, materiál plast, min. tři výměnné nástavce na zásuvky, použitelný na celém světě, rozměr ø 45 x 82 mm (tolerance ± 5 %), dodáváno v papírové krabičce, potisk: adaptéru - jednobarevný nápis a logo Univerzity Pardubice, potisk: krabičky - jednobarevný logolink	1 ks	137,95 Kč	137,95 Kč										25				25		3 448,75	724,24	4 172,99
78	Švihadlo	klasické švihadlo s plastovým madlem a nastavitelnou délkou lana, barva červená; délka 3 metry ; potisk: madla - jednobarevný logolink	1 ks	17,62 Kč	17,62 Kč										25				25		440,50	92,50	533,01
79	Plastový vějíř	bílý, materiál plast, rozměr 23 x 43 x 2,7 cm (tolerance ± 5 %), potisk: plastového držáka - jednobarevný logolink	1 ks	15,35 Kč	15,35 Kč										40				40		614,00	128,94	742,94
80	Nafukovací plážový míč	červenobílý, průhovaný; průměr 24,5 cm (tolerance ± 5 %), materiál PVC, potisk - jednobarevný logolink + nápis Kariérní centrum Univerzity Pardubice	1 ks	28,10 Kč	28,10 Kč										50				50		1 405,00	295,05	1 700,05

81	Frisbee - B	červený plastový létající talíř, materiál PVC, průměr 22 cm (tolerance ± 5 %), potisk horní strany jednobarevný logolink + nápis Karierní centrum UPa	1 ks	33,02 Kč	33,02 Kč									50				50		1 651,00	346,71	1 997,71
82	Skládací frisbee v pouzdře	červené skládací frisbee 9 x 8 cm (tolerance ± 5 %), s obalem v barvě frisbee, potisk obalu logolink, potisk frisbee logolink	1 ks	16,66 Kč	16,66 Kč									50				50		833,00	174,93	1 007,93
83	Sklenice ASTORIA s víčkem	červená plastová, jednostěnná sklenice z PP, se silikonovým víčkem a středním páskem, 8,5 x 11 cm (tolerance ± 5 %), objem min. 350 ml; potisk: sklenice- nápis Karierní centrum Univerzity Pardubice + logolink	1 ks	56,95 Kč	56,95 Kč									25				25		1 423,75	298,99	1 722,74
84	Klíčenka - otvůrák na láhve	červená, hliníkový otvůrák klíčenka v lesklém vzhledu, rozměry 8 x 1 x 2 cm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný logolink	1 ks	5,89 Kč	5,89 Kč									50				50		294,50	61,85	356,35
85	Blok do kapsy s tužkou	formát A6; min. 70 stránkový čistý poznámkový blok do kapsy z recyklovaného papíru s kroužkovou vazbou a recyklovaným kulicovým perem s biologicky odbouratelnými plastovými částmi, modrá náplň, rozměry 14 x 9 x 0,7 cm (tolerance ± 5 %); potisk: bloku nápis Karierní centrum Univerzity Pardubice + logolink, potisk tužky - jednobarevný logolink	1 ks	22,07 Kč	22,07 Kč									60				60		1 324,20	278,08	1 602,28
86	Multifunkční šátek	červený, víceúčelový, tubulární multifunkční šátek nákrčník- univerzální velikost, gramaž min. 135 g/m2, 100 % polyester, potisk: jednobarevný nápis Karierní centrum Univerzity Pardubice + logolink	1 ks	16,88 Kč	16,88 Kč									50				50		844,00	177,24	1 021,24
87	Sluneční brýle - B	sluneční brýle s ochranou min. UV400, barevnost je uvedena v počtu kusů, rozměr: 4,6 x 14 x 14 cm (tolerance ± 5 %); potisk - nožičky brýlí jednobarevný logolink, potisk - druhé nožičky Karierní centrum UPa	1 ks	22,62 Kč	22,62 Kč									20 - červené, 15 - bílé, 15 - černé				50		1 131,00	237,51	1 368,51
88	Sluchátka k mobilu	barevnost je uvedena v počtu kusů, materiál: plast/silikon, konektor 3,5 mm, 3 páry silikonových nástavců, sluchátka budou dodány v plastové krabičce, potisk: krabičky - jednobarevný nápis Karierní centrum Univerzity Pardubice + logolink	1 ks	15,98 Kč	15,98 Kč									25 - červené, 25 - bílé				50		799,00	167,79	966,79
89	Bližkající červené LED světlo s klipem	oválné, plastové bližkající červené LED světlo s klipem, součástí balení jsou baterie; rozměr: Ø 5 x 1,8 cm (tolerance ± 5 %); potisk - jednobarevný logolink	1 ks	21,42 Kč	21,42 Kč									100				100		2 142,00	449,82	2 591,82
90	Dřevěné záložky do knihy	dřevěné záložky do knihy, 4 typy FUNNY ANIMALS, velikost: 12,8 x 2,8 cm (tolerance ± 5 %), potisk - zadní strana jednobarevný logolink	1 ks	7,96 Kč	7,96 Kč									80				80		636,80	133,73	770,53
91	Flash disk - 8 GB - B	ve tvaru kreditní karty, materiál plast, USB 2.0, oboustranný celobarevný potisk dle návrhu zadavatele Studentská rada UPa	1 ks	111,59 Kč	111,59 Kč									10				10		1 115,90	234,34	1 350,24
92	Flash disk - 8 GB - C	klasický tvar, materiál plast, barva bílá, USB 3.0, potisk - celobarevný nápis Studentská rada UPa	1 ks	219,00 Kč	219,00 Kč									10				10		2 190,00	459,90	2 649,90
93	Tričko s krátkým rukávem - B	černé s krátkým rukávem, gramaž min. 200/m2, 100 % bavlna, potisk - digitální, plnobarevný potisk přední strana logo (na hrudi výška, min. 15 cm), potisk - zadní strana dole nápis STUDENTSKÁ RADA Univerzity Pardubice	1 ks	558,00 Kč	558,00 Kč									3x L, 2x XL				5		2 790,00	585,90	3 375,90
94	Rozbočovač USB	barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, kombinace plast/kov, rozbočovač - 4 výstupy pro PC, USB 2.0, potisk - jednobarevný nápis Studentská rada UPa	1 ks	47,60 Kč	47,60 Kč									5 - černá, 5 - bílá				10		476,00	99,96	575,96
95	Recyklovaný papírový zápisník s perem - C	materiál zápisníku a pera: recyklovaný papír, formát zápisníku A6 s min. 60 poznámkovými listy, pero s modrou náplní, gumíčka na stažení zápisníku, potisk na zápisníku UV tisk - jednobarevný nápis + celobarevné logo, potisk pera - jednobarevný nápis	1 ks	64,97 Kč	64,97 Kč									20				20		1 299,40	272,87	1 572,27
96	Minisvítilna kolo s LED diodou, sada bílá a červená - B	sada 2 mini světél na kolo (červená a bílá LED dioda) s pryžovým okem na přichycení ke kolu, v plastové krabičce, včetně baterií, materiál silikon, potisk: krabičky - jednobarevný nápis a logo Studentské rady UPa	1 ks	54,66 Kč	54,66 Kč									20				20		1 093,20	229,57	1 322,77
97	Hrnek v papírové krabičce - B	bílý, materiál: porcelán, objem min. 300 ml, papírová krabička bez potisku, aplikace na hrnku - potisk - sublimace - celobarevné logo + nápis Studentská rada Univerzity Pardubice	1 ks	259,50 Kč	259,50 Kč									5				5		1 297,50	272,48	1 569,98
98	USB nabíječka do auta	plastová, barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, minimální výkon 1 000 mA., rozměry 23x55 mm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	13,44 Kč	13,44 Kč									25 - černá, 25 - bílá				50		672,00	141,12	813,12
99	Recyklovaný papírový zápisník s perem - D	materiál zápisníku a pera: recyklovaný papír, formát zápisníku A6 s min. 60 poznámkovými listy, pero s modrou náplní, gumíčka na stažení zápisníku, potisk na zápisníku - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa, potisk pera - jednobarevný nápis	1 ks	16,97 Kč	16,97 Kč									50				50		848,50	178,19	1 026,69
100	Minisvítilna na kolo s LED diodou, sada bílá a červená - C	sada 2 mini světél na kolo (červená a bílá LED dioda) s pryžovým okem na přichycení ke kolu, v krabičce, včetně baterií, materiál: plast/silikon, potisk: krabičky - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	49,66 Kč	49,66 Kč									25				25		1 241,50	260,72	1 502,22
101	USB power banka	barva bílá, materiál plast, power banka min. s 1 200 mAh baterií, věl. mikro USB nabíjecího kabelu, rozměry 26x97x23 cm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	61,14 Kč	61,14 Kč									25				25		1 528,50	320,99	1 849,49
102	Záložka s memo samolepkami a pravítkem	papírová záložka s 13 cm pravítkem, rozměr 220 x 60 mm (tolerance ± 5 %), součástí 1 žlutý poznámkový blok a 5 markerů v různých barvách, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	7,90 Kč	7,90 Kč									50				50		395,00	82,95	477,95
103	Multifunkční nářadí	materiál ocel nerez, hmotnost max. 50 g, celkový rozměr max. 86 x 54 x 1 mm (tolerance ± 5 %), dodáno v pouzdře, funkce: otvůrák na konzervy, na láhve, pílka, pravítko, klíč na matice, úhloměr apod. vše v jednom, potisk na pouzdru - jednobarevný nápis a logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč									25				25		562,25	118,07	680,32
104	Multifunkční laserové ukazovátko v krabičce	stříhý válcovitý tvar, materiál: kov; funkce: modrá náplň, červené laserové ukazovátko a hrot pro dotykové obrazovky, včetně baterie, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa, krabička - potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	79,83 Kč	79,83 Kč									5				5		399,15	83,82	482,97
105	Igelitová taška - C	bílá, zpevněný průlmat, síla materiálu min. 0,055 mm, rozměr: v. 504 mm, š. 354 mm (tolerance ± 5 %), jednobarevný potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	27,28 Kč	27,28 Kč									50				50		1 364,00	286,44	1 650,44
106	Hliníková baterka - B	hliníková baterka se 14-ti LED diodami v černé dárkové krabičce, součástí nabíječky i 3 AAA baterie, potisk: krabičky - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	109,20 Kč	109,20 Kč									10				10		1 092,00	229,32	1 321,32
107	Svinovací metr	barva: černá, svinovací metr o délce 2 m, s vodováhou, s memo listy a perem s modrou náplní v plastovém pouzdře a kovovým klipsem, potisk - jednobarevný nápis + logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	35,42 Kč	35,42 Kč									15				15		531,30	111,57	642,87
108	Ručník - B	barva: bílá, funkční materiál, materiál: směs PES, PAD, rozměr obdelníkové tvaru o rozměru 40 x 60 cm (tolerance ± 30 %), potisk - v dolním rohu jednobarevný nápis (Fakulta chemicko-technologická UPa), včetně obalu/pouzdra (bez potisku)	1 ks	57,32 Kč	57,32 Kč									5				5		286,60	60,19	346,79
109	Flash disk 16 GB v krabičce - C	stříbrný, kovové tělo (pak potisk: laserem) nebo posuvované tělo, otevírání s odnímatelnou krytkou (NE: výsuvný konektor, otočné otevírání, umělohmotný materiál), USB 3.0, potisk: flash disku - jednobarevný nápis a logo Fakulty chemicko-technologické, potisk: krabičky - jednobarevný nápis a logo Fakulty chemicko-technologické UPa	1 ks	149,00 Kč	149,00 Kč									5				5		745,00	156,45	901,45
110	Recyklovaný papírový zápisník s perem - E	materiál zápisníku a pera: recyklovaný papír, formát zápisníku A6 s min. 60 poznámkovými listy, pero s modrou náplní, gumíčka na stažení zápisníku, na zápisníku a peru černé prvky, potisk na zápisníku - jednobarevný nápis + logo Fakulty ekonomicko-správní Univerzity Pardubice	1 ks	13,47 Kč	13,47 Kč											100		100		1 347,00	282,87	1 629,87

111	Kuličkové pero tenké - recyklovaný papír - B	tenké (max. Ø 0,8 cm), tělo pera vyrobeno z recyklovaného papíru, černé prvky (spodní a vrchní část tužky), modrá náplň; potisk - jednobarevný nápis + logo a z druhé strany webové stránky	1 ks	5,10 Kč	5,10 Kč													300	300		1 530,00	321,30	1 851,30
112	Stylus pro kapacitní displeje s kuličkovým perem - B	barevné provedení je uvedeno v počtu kusů, tenké (max. Ø 0,8 cm), kovové kuličkové pero se stylusem, modrá náplň, potisk - jednobarevný nápis + logo	1 ks	11,04 Kč	11,04 Kč													50 - černé, 50 - stříbrné, 50 - červené	150		1 656,00	347,76	2 003,76
113	Flash disk 16 GB v krabičce - D	flash disk - kovové tělo (pak potisk laserem) otevírání s odmatelnou krytkou (NE: výsuvný konektor, otčné otevírání, umělohmotný materiál), USB 3.0, dodáváno v plastové krabičce, potisk flash disku - jednobarevný nápis + logo, potisk krabičky - jednobarevný nápis + logo	1 ks	149,00 Kč	149,00 Kč													50	50		7 450,00	1 564,50	9 014,50
114	Flash disk 8 GB - C	ve tvaru kreditní karty, materiál plast, USB 2.0, oboustranný celobarevný potisk dle návrhu zadavatele Univerzity Pardubice	1 ks	149,00 Kč	149,00 Kč													50	50		7 450,00	1 564,50	9 014,50
115	Deštník - skládací - D	barevné provedení je uvedeno v počtu kusů, ocelová konstrukce odolná proti větru (ochrana proti otocení při větru), automatické eievírání, materiál: nylon - polyester pongee potahová látka a pouzdro, potisk deštníku - jednobarevný nápis + logo	1 ks	165,97 Kč	165,97 Kč													25 - černý, 25 - červený	50		8 298,50	1 742,69	10 041,19
116	Nákupní taška	nákupní taška z netkané textilie natur, rozměr 38 x 42 cm (tolerance ± 5 %) se dvěma dlouhými uchy, vhodná k nošení přes rameno; potisk - celá přední strana - jednobarevný nápis + logo	1 ks	18,44 Kč	18,44 Kč													50	50		922,00	193,62	1 115,62
117	Bombóny - B	ovocné, jednotlivé balení, bílo-červený obal, potisk - dvojbarevný logotyp	1 kg	505,75 Kč	505,75 Kč													25	25		12 643,75	2 655,19	15 298,94
118	Šňůrka na krk - B	červená, max. šířka šňůrky 1 - 2 cm; karabina na mobil a klíče, potisk šňůrky - potisk jednobarevný nápis + logo + www.uni-pardubice.cz	1 ks	19,15 Kč	19,15 Kč													100	100		1 915,00	402,15	2 317,15
119	Keramické pero v krabičce - C	barevné provedení pera je uvedeno v počtu jednotek, modrá náplň, potisk - jednobarevný nápis + logo, krabička - potisk - jednobarevný nápis + logo	1 ks	18,33 Kč	18,33 Kč													25 - černé, 25 - červené	50		916,50	192,47	1 108,97
120	Míni selfie držák s poučkem	barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, materiál: kombinace kov a plast, rozměry: složený 14 cm, rozložený - 46 cm (tolerance ± 5 %), tlačítko na rukojeti umožňuje pořizování snímků, selfie tyčku lze prodloužit, obsahuje šňůrku pro nošení na zápěstí, konektor pro otvor do sluchátek, potisk - jednobarevný nápis + logo	1 ks	49,66 Kč	49,66 Kč													25 - černý, 25 - červený	50		2 483,00	521,43	3 004,43
121	Kovová psací souprava - B	barevné provedení černé, roller a propisovací tužka, modrá náplň; potisk krabičky - jednobarevný nápis + logo; potisk per - laser	1 ks	127,82 Kč	127,82 Kč													50	50		6 391,00	1 342,11	7 733,11
122	Sportovní vak - B	barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, materiál: polyester, vak se stahováním na šňůrku, která slouží místo popruhu na ramena a v dolní části je uchycena v rozích vaku, rohy vaku zesílené, s kapsou na zip, otvor pro sluchátka, potisk - celá přední strana dle návrhu zadavatele	1 ks	34,43 Kč	34,43 Kč													30 - černý, 30 - červený	60		2 065,80	433,82	2 499,62
123	Silikonový náramek	barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, potisk - 2x jednobarevný nápis + logo	1 ks	29,63 Kč	29,63 Kč													50 - černý, 50 - červený	100		2 963,00	622,23	3 585,23
124	Sluchátka skládací	barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, materiál: plast/silikon, rozměr 14,5 x 16 x 5 cm (tolerance ± 5 %), konektor 3,5 mm, sluchátka budou dodány v obalu/pouzdu/krabičce, potisk obou sluchátek - jednobarevný nápis + logo	1 ks	70,76 Kč	70,76 Kč													25 - černé, 25 - červené	50		3 538,00	742,98	4 280,98
125	Zvonek na kolo z hliníka a ABS	barva zelená, rozměr/průměr 5,5 x 5 cm (tolerance ± 5 %), materiál: metal, potisk - jednobarevný nápis + logo	1 ks	22,99 Kč	22,99 Kč													25 - černé, 25 - bílý	50		1 149,50	241,40	1 390,90
126	Papírová dárková taška	červená, bílé kroucené pevné textilní držadlo, rozměr cca v. 372 mm, š. 247 mm, h. 88 mm (tolerance ± 5 %), potisk jednobarevný (bílý) logotyp na přední i zadní straně, úprava matné lamino	1 ks	36,63 Kč	36,63 Kč													60	60		2 197,80	461,54	2 659,34
127	Lepicí papírové bločky na poznámky - B	sada lepicích bloček v recyklovaném kartonovém obalu, obsah 5 různobarevných lepicích bloček po 25 listech, dále jeden 25 stránkový a jeden 50 stránkový blok, rozměr 10 x 7,5 x 1,2 cm (tolerance ± 5 %), potisk kartonu - jednobarevné logo Univerzity Pardubice	1 ks	20,10 Kč	20,10 Kč													50	50		1 005,00	211,05	1 216,05
128	Sada objektivů	sada 3 objektivů na mobilní telefon, materiál hliník, makro, širokoúhlý a rybí oko, s klípem a sáčkem, potisk sáčku - jednobarevné logo Univerzity Pardubice	1 ks	43,87 Kč	43,87 Kč													30	30		1 316,10	276,38	1 592,48
129	Potah na sedadlo kola	červený, nepromokavý se stahovací gumou, materiál: polyester 190T, rozměr 27 x 22 x 7 cm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný potisk a logo Univerzity Pardubice	1 ks	20,92 Kč	20,92 Kč													50	50		1 046,00	219,66	1 265,66
130	Letající talíř	plastový, barva bílá, průměr 22 cm (tolerance ± 5 %), plnobarevný potisk dle návrhu zadavatele	1 ks	116,25 Kč	116,25 Kč													50	50		5 812,50	1 220,63	7 033,13
131	Batoh skládací se zipem	barevné provedení je uvedeno v počtu jednotek, s pouzdrem, materiál: ripstop, rozměr 34 x 42 cm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný potisk a logo Univerzity Pardubice	1 ks	83,01 Kč	83,01 Kč													20 - černý, 20 - červený	40		3 320,40	697,28	4 017,68
132	Sportovní tritanová láhev	sportovní tritanová láhev o objemu min. 700 ml s infuzérem a víkem v černé barvě, průměr 7,5 x 23 cm (tolerance ± 5 %), potisk - jednobarevný potisk a logo Univerzity Pardubice	1 ks	103,08 Kč	103,08 Kč													30	30		3 092,40	649,40	3 741,80
133	Zavazadlová visacíčka	červená, materiál: PVC, rozměr 7 x 11,5 x 0,5 cm (tolerance ± 5 %), identifikační visacíčka s motivem letadla na jedné straně a s průhledným okénkem z PVC na druhé straně, kde lze uvést jméno, adresu a telefonní číslo, potisk - jednobarevný potisk a logo Univerzity Pardubice	1 ks	11,91 Kč	11,91 Kč													50	50		595,50	125,06	720,56
Celkem																					349 683,30	73 433,49	423 116,79

Na každém předávacím protokolu / faktuře bude uvedena příslušná fakulta:

FR	Fakulta restaurování
CTTZ	Centrum transferu technologií a znalostí
DFJP	Dopravní fakulta Jana Pernera
FEl	Fakulta elektrotechniky a informatiky
FES	Fakulta ekonomicko-správní
FChT	Dopravní fakulta Jana Pernera
FZS	Fakulta zdravotnických studií
KaRek	Kancelář rektora
Vyd.	Vydavatelství
Kar. centrum	Kariérní centrum
SRUPa	Studentská rada
ÚEnviChI FChT	Ústav environmentálního a chemického inženýrství Fakulta chemicko-technologická
OPVV	Oddělení propagace a vnějších vztahů